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Niv. Entidad: 23
Entidad: 6

Unidad Responsable: 1 Cuenta desde: 26101 Cuenta Hasta: 28201

Unid. Jerarg.: 1000000

Unid. Resp.: 1

Cuenta Sub-Cta.
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26108

26110

26111

26112

N N

26114

26201

26202

28101

Cant.

29

37

278

27

Inventario de Bienes de Uso

EJERCICIO 2020

Nivel: 23 Entidad: 6 Unidad Jerarquica: 1000000

ENTES AUTONOMOS Y AUTARQUICOS
INSTITUTO PARAGUAYO DEL INDIGENA
INSTITUTO NACIONAL DEL INDIGENA
INSTITUTO PARAGUAYO DEL INDIGENA

Descripcion
EDIFICACIONES
EDIFICIOS
EQUIPOS DE TRANSPORTE
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD
EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACION
EQUIPOS RECREATIVOS
EQUIPOS DE COMUNICACION
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE MEDICION Y SONIDO
DE SENALIZACION
MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA'Y COMEDOR
HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFICOS Y
CINEMATOGRAFICOS )
APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACION Y DE
PRECISION
APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE
TALLER
TERRENO
TERRENOS CON EDIFICIO
BIBLIOTECAS Y MUSEOS
LIBROS
PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACION
PROGRAMAS DE COMPUTACION

Totales

>

LILIAN VIVIANA Firmado digitalmente PABLO Firmado digitalmente

por LILIAN VIVIANA por PABLO EDUARDO
OCAMPOS SAMANIEGO EDUARDO SANTACRUZ
Fecha: 2021.02.03 Fecha: 2021.02.03

01:19:05 -0500° SANTACRUZ  ¢124:48-0500

OCAMPOS
SAMANIEGO

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

Sistema Integrado de Administracion Financiera

reulia. vuivereve

Hora: 12:12:09
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Valc;r ijlrcriral 7
741.404.435
2.627.208.839
126.746.472

65.425
387.497.947

4.041.917
412.554

51.791.046
635.709
6.995.387

107.511.162
125.337
1.163.351
14.550.908
4.818.405
5.812.137

1.017.662
17.243.201

4.335.927

0
4.103.377.823

EDGAR
GUSTAVO
OLMEDO
SILVA

Valor Total ‘

741.404.435
2.627.208.839
126.746.472

387.563.372

4.041.917
412.554

59.422.143

123.350.758

11.648.205

17.243.201

4.335.927

4.103.377.823

Firmado
digitalmente por
EDGAR GUSTAVO
OLMEDO SILVA
Fecha: 2021.02.03
01:35:51 -05'00'

TITULAR DE LA ENTIDAD




